4

[image: image1.png]

БОЙОРОҠ                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 январь 2020 й                  №  3к                     31 января 2020 г.

О результатах проведенного 31.01.2020 года конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан специалиста землеустроителя (1 категории) администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан
Руководствуясь ст. 7 Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», в соответствии протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 31.01.2020 г.:

1. Объявить победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Республики Башкортостан специалиста землеустроителя (1 категории) Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан – Сафину Гульназ Мударисовну.
2. Информацию о результатах разместить на официальном сайте: www.nikolasp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет                                                            А.В. Болтина
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НИКОЛАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ